%

ąuietationis unius: Actum in castro inferiori leopoliensi, feria se- 
cunda post Dominicara Exaudi ргохіта, anno Domini millesimo sex- 
centesimo quadragesimo ąuarto. Coram officio actisąne praesentibus 
castrensibus capitanealibus leopoliensibus personaliter comparens fa- 
matus Andreas Strzelecki, ciuis leopoliensis, sanus mente et corpore 
existens, foro suo ąuouis competenti omisso et jurisdictione propria 
posthabita, praesenti autem castrensi capitaneali leopoliensi in se, 
posteros ac bona sua generaliter omnia, quo ad actum hunc attinet, 
beneuole assumpta, pałam, publice libereąue recognouit: Quia ipse 
inhaerendo literis sacrae regiae maiestatis mandati, autheutice coram 
officio praesenti reproductis, videlicet manu eiusdem sacrae regiae 
maiestatis et generosi Thomae-Petri Bielecki subscriptis, sigilloąue 
maioris cancellariae regni obsignatis, de actu et data illarum Yarsa- 
viae, die trigesima mensis aprilis, anno millesimo sexcentesimo qua- 
dragesimo ргохіте praeterito datis, tum etiam inhaerendo ąuieta- 
tionibus manualibus ab anno millesimo sexcentesimo trigesimo sep- 
timo ad annum millesimum sexcentesimum ąuadragesimum, per se 
recognoscentem, occasione calculi, sibi recognoscenti per eos de toto 
facti et expediti,—famatos Michaelem Aluisii et Constantiuum Medza- 
peta, ciues leopolienses, seniores et aeconomos confraternitatis eccle
siae assumptionis Beatistimae Yirginis Mariae ritus graeci, intra 
muros ciuitatis leopoliensis sitae, de perceptione summarum certa- 
rum, regestris manu eiusdem recognoscentis subscriptarum, prout 
eadem regestra suo in tenore latiora sunt specificata, ob plenariam 
in toto mandato sacrae regiae maiestatis et sibi recognoscenti satis- 
factionem, ąuietat, emittet et liberos facit. Quietationes easdem ma- 
nuales, modo praemisso factas, approbat, confirmat et ratificat sibi 
suisąue posteris, ratione praemissorum, imponendo silentium perpe- 
tuum. Ex actis castrensibus capitanealibus leopoliensibus extractum. 
Georgius Mrozowicki de Mrozowice yicecapitaneus leopoliensis m. p. 
Locus sigilli. Correxit .Wierzbowsky. Tenor ąuietationis alterius*. 
Actum in castro inferiori leopoliensi, feria secunda post Dominicam 
Exaudi ргохіта, anno Domini millesimo sexcentesimo ąuadragesimo
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quarto. Coram officio actisąue praesentibus castrensibus capitanea- 
libus leopoliensibus personaliter comparens famatus Andreas Strze
lecki, ciuis leopoliensis, sanus mente et corpóre existens, foro suo 
quouis competenti omisso et jurisdictione proprią posthabita, prae- 
senti autem castrensi capitaneali leopoliensi in se, posteros, ac bona 
sua generaliter omnia, quo ad actum hunc attinet, beneuole assumpta, 
pałam, publice libereque recognouit: Quia ipse, inhaerendo litteris 
sacrae regiae maiestatis mandati, authentice coram officio praesenti 
reproductis, yidelicet manu eiusdem sacrae regiae maiestatis et gene- 
rosi Petri-Thomae Bielecki subscriptis, sigilloque maioris cancella
riae regni obsignatis, de actu et data illius Varsaviae, die trigesima 
mensis aprilis, anno millesimo sexcentesimo quadragesimo ргохіте 
praeterito datum, tum etiam inhaerendo quietatione manuale, per se 
reeognoscentem, occasione infrascripta, facta,—famatnm Alexandrum 
Prokopowicz, ciuem leopoliensem, de venditione librorum ѵагіогит 
idiomate ruthenico typographorum, de perceptione summarum pro 
iisdem libris et redditionis aeconomis videlicet famatis Constantino 
Medzapeta et Michaeli Aluisii, tum auctione apparatorum ecclesias- 
ticorum ad aedes ecclesiae assumptionis Beatissimae Mariae Yir- 
ginis ritus graeci in ciuitate leopoliensi iuxta regestra per se recog- 
rioscentes subsequi, prout eadem regestra suo in tenore latiora sunt 
specificata, ob plenariam in toto occasione praemissorum ...tilam sa- 
tisfactione, quietat, emittit et liberum facit. Quietationes easdem ma- 
nuales, per se reeognoscentem ab anno millesimo sexcentesimo tri- 
gesimo sexto ad annum millesimum sexcentesimum quadragesimum 
factas, approbat, confirmat et ratificat, perpetuum sibi suisque pos- 
teris ratione praemissarum imponendo silentium. Ex actis castren
sibus capitanealibus leopoliensibus extractum. Georgius Mrozowicki 
de Mrozowice, vicecapitaneus leopoliensis m. p. Locus sigilli. Cor- 
rexit Wierzbowski. Post modum iidem supranominati offerentes 
alias quietationes manuales binas, unam per confratres supra(di)ctae 
confraternitatis juniores connotatam, et sigillo confraternitatis suae 
usitato communitam, alteram vero per famatum Romanum Strze